
ZARZĄDZENIE Nr 31/2017 

 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO 

  

NR 1 „BAJKA” W BIAŁOGARDZIE 

 

 

z dnia 03 listopada 2017 r. 

 

 

W sprawie: 

1) Ustalenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych służących do przetwarzania 

danych osobowych w Przedszkolu Miejskim Nr1 „ Bajka” w Białogardzie. 

2) Ustalenia Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Przedszkolu Miejskim Nr 1 „Bajka”                                               

w Białogardzie. 

3) Powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemów 

Informatycznych. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) w związku z §3 rozporzadzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 

powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 

osobowych (Dz.U. Nr 100, poz. 1024) oraz § 4 pkt. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z 25 sierpnia 2005, w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa informatycznego 

(Dz.U. Nr 171 poz. 1433) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam: 

 

1) Politykę Bezpieczeństwa Systemów Informatycznych służących do przetwarzania danych 

osobowych zwaną dalej Polityką Bezpieczeństwa, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 2. Powołuje: 

1) Pana Macieja Podmokłego na Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI)                               

oraz Pana Juliusza Grudnickiego na Administratora Systemów Informatycznych (ASI). 

 

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr 3/2015 z dnia 07 stycznia 2015 r. 

 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 03 listopada 2017 r.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


